
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss

E-Wagen 22473 Mo,Mi,Do 22471 Di 24571Fr E-Wagen 4375 Mo, Do

1 224 FREIH.-V-ST-GYMN 13:42 Uhr 1 24 RECKLINGH. HBF 15:13 Uhr
2 224 LESSINGSTR 13:43 Uhr 2 24 RE-HBF-OST-EINGANG 15:16 Uhr
3 224 AUF DER HOEHE 13:44 Uhr 3 24 CAMPUS BLUMENTHAL 15:17 Uhr
4 224 BOCKHOLTER STR 13:45 Uhr 4 24 OER MITTE 15:23 Uhr
5 224 MARGENBOOMSTR 13:45 Uhr 5 24 BERLINER PLATZ 15:29 Uhr
6 224 SCHLÄGELSTR 13:46 Uhr
7 224 HOHES FELD 13:47 Uhr E-Wagen 22472 Mo - Fr
8 224 KAISERALLEE 13:48 Uhr
9 224 GERTRUDENSTR 13:49 Uhr 1 224 FREIH.-V-ST-GYMN 13:31 Uhr

10 224 POLSUMER STR 13:50 Uhr 2 224 VOCKERADTSTR    13:32 Uhr
11 245 POLSUMER STR 13:51 Uhr 3 224 HERZOGSWALL     13:33 Uhr
12 245 BERGSTR 13:52 Uhr 4 238 LOHTOR          13:34 Uhr
13 245 BACKUMER STR 13:53 Uhr 5 238 RECKLINGH. HBF  13:37 Uhr
14 245 HAHNENBERGSTR 13:54 Uhr
15 245 SCHL-U-EISEN-STR 13:55 Uhr E-Wagen 22475 Mo - Do / 21471 Fr
16 238 AUF DEM HOCHSTÜ. 13:58 Uhr
17 238 SCHLOSSSTR 14:00 Uhr 1 224 FREIH.-V-ST-GYMN 13:32 Uhr

2 224 VOCKERADTSTR    13:33 Uhr

E-Wagen Di 24171 + Fr 21371 3 224 HERZOGSWALL     13:34 Uhr
4 238 LOHTOR          13:35 Uhr

1 230 RECKLINGH. HBF    13:38 Uhr 5 233 RECKLINGH. HBF 13:38 Uhr
2 230 NEUE PHILHARMON.   13:40 Uhr 6 233 NEUE PHILHARMON. 13:41 Uhr
3 230 JAHNSTR           13:41 Uhr 7 233 HILLEN 13:42 Uhr
4 230 VON-KETTELER-STR    13:42 Uhr 8 233 HUBERTUSSTR 13:43 Uhr
5 230 HINSBERGSTR       13:43 Uhr 9 233 IN DEN HEUWIESEN 13:44 Uhr
6 230 HÖHENWEG          13:45 Uhr 10 233 MAYBACHSTR 13:45 Uhr
7 230 LOHWEG            13:46 Uhr 11 233 NORDSEESTR 13:46 Uhr
8 230 ZIEGELGRUND       13:47 Uhr 12 233 HOHER STEINWEG 13:47 Uhr
9 230 IM HEIDKAMP       13:48 Uhr 13 233 SUD./A. GRENZSTR 13:48 Uhr

10 230 ESSELER STR       13:49 Uhr 14 233 ANNASTR 13:48 Uhr
11 230 VOSSACKER         13:50 Uhr 15 233 BERGSTR 13:49 Uhr
12 230 KIESENFELDWEG     13:52 Uhr 16 233 SUDERW.-STR 100 13:50 Uhr
13 230 ELBESTR           13:53 Uhr 17 233 KATHARINENSTR 13:51 Uhr
14 230 BACHSTR         13:54 Uhr 18 233 SCHULSTR 13:52 Uhr
15 230 AN DER FEUERWA. 13:55 Uhr 19 233 LÜLFSTR 13:53 Uhr
16 230 HALLUINSTR      13:57 Uhr 20 233 ICKEROTTWEG 13:54 Uhr
17 230 BERLINER PLATZ  13:59 Uhr 21 233 RE-SUDERWICH BF 13:55 Uhr

22 233 BLADENHORST. STR 13:56 Uhr

F.-v.-Stein-Gymn_mittag 02.08.2024



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss

E-Wagen 4375 Mo, Do E-Wagen 23173 Di + Fr 

1 224 FREIH.-V-ST-GYMN 15:54 Uhr 1 231 Recklinghausen Hbf 13:45 Uhr
2 224 LESSINGSTR 15:55 Uhr 2 231 Nordstr 13:47 Uhr
3 238 POLSUMER STR 16:01 Uhr 3 231 Oerbrücke 13:49 Uhr
4 238 BACKUMER STR 16:03 Uhr 4 231 Ölpfad 13:49 Uhr
5 238 SCHL-U-EISEN-STR 16:05 Uhr 5 231 Lange Wanne 13:50 Uhr
6 238 AUF DEM HOCHSTÜ. 16:08 Uhr 6 231 Devensstr 13:51 Uhr
7 238 SCHLOSSSTR 16:10 Uhr 7 231 Hof Schürmann 13:52 Uhr

8 231 Alt Oer 13:54 Uhr
9 231 Oer Mitte 13:55 Uhr

10 231 Schulstr 13:56 Uhr
11 231 Friedhofstr 13:57 Uhr
12 231 Jahnstr 13:58 Uhr
13 231 Buchenstr 13:59 Uhr
14 231 Birkenweg 14:00 Uhr
15 231 Maritimo 14:01 Uhr
16 231 Ulmenstr 14:01 Uhr
17 231 Waldfriedhof 14:02 Uhr
18 231 Hünenplatz 14:04 Uhr
19 231 Grevelstr 14:05 Uhr
20 231 Knappenstr 14:06 Uhr
21 231 Von-Waldthausen-Str 14:07 Uhr
22 231 Berliner Platz 14:08 Uhr

F.-v.-Stein-Gymn_mittag 02.08.2024


